

Ayuntamiento Municipal de Peralta RNC 4-16-00031-3



Peralta, Azua, R.D 4 de Septiembre del 2024

Al

: Señor:

Sigmund Freund Mena

Ministro de Administración Pública (MAP)

De

: Ing. Lisber Diaz

Departamento de Recurso Humanos del Ayuntamiento Municipal de

Peralta, Azua, R.D

Asunto

: Conformación del Comité Institucional de Calidad

Distinguido señor Ministro:

Tengo a bien comunicarle para fines correspondientes, los nombres de las personas que conforman el Comité de Calidad de Ayuntamiento Municipal de Peralta, como sigue:

Rol	Nombre	Cargo	Teléfono/correo
Coordinador (a):	Lisber Díaz	Enc. RR.HH	(809)-842-5200 <u>Ing.lisberd@gmail.com</u>
Secretario (a):	Dalvin Nicaury Pérez	Enc. De planeamiento Urbano	(809)-357-6911 Arq.dalvin@gmail.com
Miembro:	Andrea Luisa Valdez Mateo	Presidentas del concejo	(809)-762-4003 glennysvaldez@hotmail.com
Miembro:	Rafael Emilio Pérez Minyetty	Enc. Presupuesto Participativo.	(829)-749-5157
Miembro:	Nicaury Rafaela Agramonte	Enc. De compra y contrataciones	(809)-640-4923 Nicauryagramonte2@gmail.com
Miembro:	Nicol Andreina Ramírez Rosso	Enc. De Libre Acceso a la Información	(849)-453-7843 Andreinanicoleramirezrosso@gmail.com
Miembro:	Jhoel Franklin Beltre Ramírez	Contador	(829)-651-4831 Ramirezjhoel838@gmail.com

Calle Duarte #.61, Municipio de Peralta, Provincia de Azua, Rep. Dom.

Tel: 809-680-1828, 809-680-1213 y 809-680-1310.

Email: ayuntamientodeperalta@hotmail.com



Ayuntamiento Municipal de Peralta RNC 4-16-00031-3



Miembro:	Juan Adalberto Moreno Familia	Jurídico	(829)-890-9297 <u>Jmoreno I 929@hotmail.com</u>
Miembro:	Eudy Manuel Díaz Ramírez	Tesorero	(829)-653-7191 Eudy1710@gmail.com
Miembro:	Eduar Bautista Díaz Ramírez	Contrador	(829)-654-3611 Licenciado-eduardiaz@hotmail.com

Sin otro particular por el momento, le saluda con sentimientos de consideración y estima.

Atentamente,

Ing. Eskelin Jovelin Pérez Martínez

Alcalde Municipal de Peralta



